Частное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 261  открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»

(Детский сад № 261 ОАО «РЖД»)

_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
09.01.2023                                                                                                                                  № 1
О назначении ответственного лица
за организацию работы по противодействию коррупции
В целях исполнения требований законодательства и организации работы по противодействию коррупции в Детском саду № 261 ОАО «РЖД»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кувшинову В. Г, заместителя заведующего по УВР лицом ответственным за организацию работы по противодействию коррупции в ЧДОУ.

2. На период длительного отсутствия Кувшиновой В. Г. в период отпуска, болезни, командировки, лицом, замещающим его назначить Куликову Л. И., заместителя заведующего по АХР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 Заведующий детским садом                                                                                  В. В. Лескова
С приказом ознакомлен (-а):
	Дата

	Подпись

	Расшифровка

	Дата

	Подпись

	Расшифровка